М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
Л О ЗН О В С К А Я  С РЕ Д Н Я Я  Ш К О Л А

Д У Б О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А
В О Л Г О Г РА Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

от 18.03.2022г. Л* 33

Об органи зац ии  при ем а граж дан  на обучение
по о бразов» l e . i b i i b i M  програм м ам  н ачальн ого  общ его,
основного общ его, среднего общ его образовании
в 2022 году

В соответствии со статьями 9, 55. 57 Ф едерального чакона от 29.02.2012 Jft 273-03 «Об
образовании в Российской Ф едерации», приказом М инистерства просвещ ения РФ от
02.09.2020 №  458 «Об утверж дении Порядка приема на обучение по образовательны м
программам начального общ его, основного общ его и среднего общ его образования», приказом
М инистерства просвещ ения РФ от 08.10.2021 №  707 «О внесении изменений в приказ
М инистерства просвещ ения РФ от 02.09.2020 №  458 «О б утверж дении Порядка приема на
обучение по образовательны м  программам начального общ его, основного общ его и среднего
общ его образования», постановлением Губернатора В олгоградской области от 29.11.2019 №
194 «О предоставлении детям  медицинских работников м едицинских организаций,
оказываю щ их первичную  медико-санитарную  помощ ь, и медицинских организаций скорой
медицинской помощ и мест в государственных общ еобразовательных организациях
В олгоградской области в первоочередном порядке», постановлением администрации
Дубовского м униципального района от 11.03.2021 №  152 «О закреплении территорий за
образовательны ми организациям и Д убовского муниципального района», приказа отдела по
образованию  адм инисграции Д убовского муниципального района от  14.03.2022г. №  89 «Об
организации приема граж дан на обучение по образовательны м  программам начального
общ его, основного общ его, среднего общ его образования в общ еобразовательны е учреждения
Д убовского м униципального района», в целях обеспечения государственны х гарантий прав
граждан на получение общ его образования

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Ивановой Е.И.. ответственной за организацию УР:

1.1. О сущ ествлять прием граждан на обучение в сроки, установленны е приказом
М инистерства просвещ ения РФ от  02.09.2020г. №  458 «Об утверж дении Порядка приема на
обучение по образовательны м  программам начального общ его, основного общ его и среднего
общ его образования» (с изменениями от 08.10.2021 №  707)

1.2. Внести соответствую щ ие изменения в локальны е акты , регламентирую щ ие порядок
приема на обучение по образовательны м  программам начального общ его, основного общ его и
среднего общ его образования в срок до 21 марта 2022 г.

1.3. Разместить на информационном стенде и официальном сайте в информационно-
телеком м уникационной сети Интернет следую щ ие сведения:

- постановление адм инистрации Д убовского м униципального района от 11.03. 2022 .Vg 152
«О закреплении территорий за образовательны ми организациям и Д убовского муниципального
района» не позднее 22 марта 2022 г.:

- о  количестве мест в первых классах и Правила приема в общ еобразовательную
организацию  не позднее 05 ию ля 2022 г.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Е.И.Иванова

		2022-04-17T20:35:52+0300
	Иванова Елена Ивановна